
 

ЈАНУАР 2018. 

 
СЛЕПИ МИШ  3. јануар у 19,30 

 

Габријел фон Ајзенштајн           Александар Дојковић  

Розалинда                                      Евгенија Јеремић  

Франк                                      Мирослав Марковски  

Принц Орловски                     Љубица Вранеш  

Алфред                                      Љубомир Поповић 

Др Фалке                                      Марко Пантелић*  

Др Блинд                                      Стеван Каранац*  

Адела                                      Драгана Томић Роксандић 

Ида                                               Мина Ковач Марковић  

Фрош                                      Андреја Маричић  

Диригент: Стефан Зекић 

                                              

ДОН ПАСКВАЛЕ, 5. јануар у 19,30  

 

ДОН ПАСКВАЛЕ                      Драгољуб Бајић  

НОРИНА                                  Софија Пижурица  

ЕРНЕСТО                                   Стеван Каранац*  

МАЛАТЕСТА                     Небојша Бабић, к. г.  

НОТАР                                     Страхиња Ђокић 

ТРУБАЧ                                    оркестар  

Диригент: Зорица Митев Војновић            

 

ТОСКА  10. јануар у 19,30   

 

ТОСКА                                 Јасмина Трумбеташ Петровић  

КАВАРАДОСИ               Никола Китановски, к. г.  

СКАРПИЈА                        Миодраг Д. Јовановић  

ЦРКВЕЊАК                        Павле Жарков  

АНЂЕЛОТИ                        Вук Матић  

СПОЛЕТА                        Данило Стошић  

ШАРОНЕ                                 Предраг Глигорић  

ТАМНИЧАР                        Свето Кастратовић  

ПАСТИР                                 Сања Косанић  



Диригент: Дејан Савић                     

Корепетитор: Срђан Јараковић 

 

КОНЦЕРТ, 13. јануар у 20,00 

 

АИДА 15. јануар у 19,00  

 

АИДА                       Сања Керкез  

АМНЕРИС              Сања Радишић, к. г.  

РАДАМЕС              Јанко Синадиновић  

АМОНАСРО              Александар Стаматовић  

РАМФИС                       Ненад Јаковљевић  

КРАЉ                      Драгољуб Бајић  

СВЕШТЕНИЦА    Татјана Митић  

ГЛАСНИК             Слободан Живковић  

Диригент: Ђорђе Павловић                         

  

ОТЕЛО  25. јануар у  19,00  

 

ОТЕЛО                      Душан Плазинић  

ДЕЗДЕМОНА             Ана Петровић  

ЈАГО                      Драгутин Матић  

ЕМИЛИЈА             Љубица Вранеш  

КАСИО                      Марко Живковић  

РОДРИГО             Слободан Живковић  

ЛОДОВИКО             Свето Кастратовић  

МОНТАНО             Љубодраг Беговић  

ГЛАСНИК             Предраг Глигорић  

Диригент: Ана Зорана Брајовић                                                                   

Бинска музика: Дијана Цветковић 

 

ДОН ЂОВАНИ, 31. јануар у 19,30 – МАДЛЕНИАНУМ 

 

Дон Ђовани             Владимир Андрић  

Комендаторе              Александар Маневски   

Дона Ана                      Снежана Савичић Секулић  

Дон Отавио             Марко Живковић  

Дона Елвира             Александра Стаменковић Гарсија  

Лепорело                      Драгољуб Бајић  



Мазето                     Марко Пантелић*  

Церлина                     Невена Матић  

Диригент: Фабрицио да Рос, к. г.          

Речитативи: Нада Матијевић  

 

 

ФЕБРУАР 

 
МОЋ СУДБИНЕ 3. фебруар у 19,00 

 

Маркиз                       Александар Маневски  

Леонора                       Ана Рупчић  

Дон Карлос              Драгутин Матић  

Дон Алваро              Душан Плазинић  

Прециозила              Александра Ангелов    

Фра Мелитоне              Небојша Бабић, к. г.  

Гвардијан                       Ненад Јаковљевић  

Собарица                       Татјана Митић  

Алкаде                       Свето Кастратовић  

Трабуко                       Дарко Ђорђевић  

Хирург                       Предраг Глигорић  

Диригент: Дејан Савић                                                                   

Бинска, синтисајзер: Нада Матијевић 

 

ЉУБАВНИ НАПИТАК, 5. фебруар у 19,30 

 

АДИНА                        Габријела Убавић, к. г.  

НЕМОРИНО               Љубомир Поповић  

БЕЛКОРЕ                        Владимир Андрић   

ДУЛКАМАРА               Вук Матић  

ЂАНЕТА                        Татјана Митић  

Диригент:                        Ђорђе Станковић                                                                   

 

 

 

 

 

 

 



ЕВГЕНИЈЕ ОЊЕГИН 7. фебруар у 19,00 

 

Оњегин                           Владимир Андрић  

Татјана                           Анастасија Холц, к. г.  

Олга                                    Тамара Никезић  

Ленски                           Дејан Максимовић  

Ларина                           Светлана Ловчевић  

Филипјевна                  Дубравка Филиповић  

Грјемин                           Сава Вемић, к. г.   

Трике                           Дарко Ђорђевић  

Ротни                           Гаврило Рабреновић  

Зарјецки                           Михаило Шљивић  

Диригент: Александар Којић, к. г.                                                   

 


